証明書交付申請書
　　年　　月　　日

八王子市長　初宿　和夫　殿

	申請者
	住　所

	氏　名

	電　話

　下記のとおり被害を受けたことを証明願います。

記

	状　　　況
	場所

	氏　　　名

	年月日
	　　　年　　　月　　　日

	災害の原因
	１　地震・震火災　　２　風水害　　３その他（　　　　　　　　）

	程度
	　１　全壊　　２　半壊　　３　一部損壊　　４　流失

　５　床上浸水　　６　床下浸水

　７　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	証明書の使用目的その他必要な特記事項

＊添付書類　　写真　　見積書　　領収書　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
第１号様式